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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Benahavís, Costa del Sol

Denna fantastiska nya utveckling sticker ut, inte bara för sin unika arkitektoniska stil,
utan också för den fantastiska utsikten som sträcker sig från Marbella så långt som
Gibraltar. Den arkitektoniska utformningen enligt uppfinningen möjliggör bästa
möjliga livskvalitet i solskenet på Costa de Sol.

Designen har varit speciellt genomtänkt för att säkerställa total integritet. varje enhet
är åtskild av en korridor för att skapa ett urval av lägenheter utan angränsande
grannar. Varje vackert hem har 3 sovrum och en stor terrass på ca 60m². Varje
lägenhet har 2 parkeringsplatser plus ett förråd i samma byggnad, medan
takvåningarna också har en privat pool.

Varje lägenhet har högsta kvalitet material och finish. Med Bulthaup kök och Miele
och Siemens apparater och Villeroy & Boch badrum, har lägenheterna designats med
komfort och lyx i åtanke.

Hemautomatisering möjliggör fjärrkontroll av värme, belysning, varmvatten och
luftkonditionering. Daikins luftkonditioneringssystem och golvvärme säkerställer året
runt komfort. För total säkerhet och trygghet är fastigheterna utrustade med ett
larmsystem och rökdetektorer. 
Invånarna kan använda sig av den fantastiska poolen, perfekt positionerad för att få
ut det mesta av utsikten.

slingor

Designad för att erbjuda total integritet, utan närliggande grannar
Vacker utsikt över Marbella och så långt som Gibraltar
Varje lägenhet har en stor terrass
Gemensam pool och takvåningar med privata pooler
Finaste kvalitet och hemautomatisering

lucasfox.se/go/benahavis-byh

Senaste enheterna
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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